
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/4.2 

 

29 սեպտեմբերի 2016 թվականի 

 

 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԱՌԿԱ 

ՈՒՍՈՒՑՄԱՄԲ ԲԱԿԱԼԱՎՐԻ ՈՒ ԱՆԸՆԴՀԱՏ ԵՎ ԻՆՏԵԳՐԱՑՎԱԾ ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐՈՎ 

2017/18 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ  ՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՑԱՆԿԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 3-

րդ ենթակետով և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 3-րդ ենթակետով՝ 

Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1.  Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի առկա 

ուսուցմամբ բակալավրի ու անընդհատ և ինտեգրացված կրթական ծրագրով 2017/18 

ուսումնական տարվա  քննությունների ցանկը՝ համաձայն հավելվածի: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 

 

 



Հավելված 

Հաստատված է ԵՊՀ գիտական խորհրդի 

2016թ. սեպտեմբերի 29-ի նիստի թիվ 1/4.2 որոշմամբ 

ԵՊՀ գիտական խորհրդի նախագահ՝    Ա. Հ. Սիմոնյան 

 

ՑԱՆԿ 

Ծածկագիր Մասնագիտություն Կրթական ծրագիր 

Ընդունելության քննությունները 

մրցութային ոչ մրցութային 

011301.00.6 
Ընդհանուր 

մանկավարժություն 
            

011301.01.6   

Տարրական 

մանկավարժություն և 

մեթոդիկա 

ÐÉ·(·)  Մ(գ)**       

021201.00.6 Դիզայն             

021201.01.6   Դիզայն Գծն Կոմպ.     ÐÉ·(·)*  

022201.00.6  Պատմություն             

022201.01.6   Պատմություն ÐÄä(·)  ÐÉ·(·)      úïÉ(·)* 

023101.00.6  
Հայոց լեզու և 

գրականություն 
            

023101.01.6   
Հայոց լեզու և 

գրականություն 
ÐÉ·(µ)  ÐÉ·(·)      

ÐÄä(·)* 

Ï³Ù 
úïÉ(·)*  

023102.00.6 
Օտար լեզու և 

գրականություն 
            

023102.02.6   
Անգլերեն լեզու և 

գրականություն 
²Ý·É(µ)  ²Ý·É(·)  ÐÉ·(·)**      

023102.04.6   
Ֆրանսերեն լեզու և 

գրականություն 
Ֆրլ(բ) Ֆրլ(գ) ÐÉ·(·)**      

041201.00.6  Ֆինանսներ             

041201.01.6   Ֆինանսներ (ըստ ոլորտի) Ø(·)  ÐÉ·(·)  úïÉ(·)      

054201.00.6 Աշխարհագրություն             

054201.02.6   
Քարտեզագրություն և 

կադաստրային գործ 

Ա(գ)    

կամ                                       

Մ(գ) 

Մ(գ)**  

կամ                                       

Ա(գ)** 
    ÐÉ·(·)*  

061101.00.6 

Ինֆորմատիկա 

(համակարգչային 

գիտություն) 

            

061101.02.6   

Ինֆորմատիկա և 

կիրառական 

մաթեմատիկա 

Մ(գ) 

Անգլ(գ)** 

կամ  

Ֆ(գ)** 
    ÐÉ·(·)*  

092301.00.6 
Սոցիալական 

աշխատանք 
            

092301.01.6   Սոցիալական աշխատանք ÐÉ·(·) úïÉ(·)      Ø(·)* 

101501.00.6 Զբոսաշրջություն             

101501.01.6   Զբոսաշրջություն ÐÉ·(·)  úïÉ(·)  

²(·)** 

Ï³Ù 

ÐÄä(·)**  

    



 


